P R E F E I T U R A  DA

ALIANÇA
A GRANDE OBRA É CUIDAR DAS PESSOAS.

DECLARAÇÃO

Em resposta ao Item 40 da Resolução TC n° 67 de 04 de Dezembro de

2019, declaramos para os devidos fins que no exercício de 2019 não houve

contratos de concessões e/ou das parcerias público privadas de acordo com o

disposto no anexo IV da Resolução TC n° 11/2013.

Aliança, 10 de Março de 2020

Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

ALIANCA@ALIANCA.PE.GOV.BR | CNPJ 10.164.028/0001-18
RUA DOMINGOS BRAGA, SN, CENTRO, ALIANÇA/PE - CEP 55890-000

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 83491847-889a-402d-97a8-96f71713a2c3

mailto:ALIANCA@ALIANCA.PE.GOV.BR